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24° Coupe Fribourgeoise des Enfants+Juniors de ski alpin 2021

24° Freiburger Kindercup+Junioren Alpin 2021
Slalom Géant / Riesenslalom

Manche 3

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski CHOFFLON Yann (AFSS)
Chef des compétitions BIELMANN Jacques (La Berra)

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Gormande
1512m
1235m
277m

BERTSCHY Marc (Le Mouret)
- A - BIELMANN Julie (Team La Berra) - B - ROULIN Théo (Team La Berra)
- C - DELADOEY Lucien (Team La Berra) - D - STURNY Amélie (Team La Berra)
- E - GRANGE Mathilde (SC Bouloz)

PORTES 45
CHANGEMENTS DIRECTION 43
HEURE DEPART 09H30

METEO : Ensoleillé NEIGE : Dure/Poudreuse TEMPERATURE : -5

LISTE n°421

Berra Timing - David BrodardBerra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

21.03.2021  /  La Berra (AFSS)  /  SC La Berra Le 21.03.2021 à 11:07  /  Page 1/4

Clt Dos Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

  MU12   Jeunesses  filles/Junge Mädchen  2009  

1 2 MICHELOUD Lise 2009 Alpina Bulle 1:22.47

2 1 BROCH Ema 2009 Siviriez 1:22.82 0.35

3 4 GILLER Ana 2009 St-Martin 1:23.13 0.66

4 5 REY VAZ Océane 2009 Villars-sur-Glâne 1:28.24 5.77

5 3 BRODARD Elisa 2009 Team La Berra 1:33.99 11.52

  KU12    Jeunesses garçons /Jugendjungen  2009  

1 18 MIGUEZ Juan 2009 Villars-sur-Glâne 1:17.98

2 17 ZOSSO Adrien 2009 Le Mouret 1:19.80 1.82

3 13 TRIFONOV Stefan 2009 Alpina Bulle 1:19.94 1.96

4 15 JELK Emilien 2009 Team La Berra 1:20.48 2.50

5 14 DOUTAZ Elie 2009 Vudallaz-Epagny 1:20.93 2.95

6 11 MESSERLI Virgil 2009 SC Edelweiss Jaun 1:21.17 3.19

7 12 FAVRE Jérémy 2009 SC Bouloz 1:35.26 17.28

8 16 MURITH Séverin 2009 Vudallaz-Epagny 1:36.24 18.26

  MU14   OJ1  Filles / Mädchen  2007 - 2008  

1 27 BAPST Lucile 2008 Team La Berra 1:13.05

2 23 SCHORNOZ Noan 2007 Alpina Bulle 1:14.90 1.85

3 21 PITTET Céleste 2008 Siviriez 1:19.70 6.65
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski CHOFFLON Yann (AFSS)
Chef des compétitions BIELMANN Jacques (La Berra)

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Gormande
1512m
1235m
277m

BERTSCHY Marc (Le Mouret)
- A - BIELMANN Julie (Team La Berra) - B - ROULIN Théo (Team La Berra)
- C - DELADOEY Lucien (Team La Berra) - D - STURNY Amélie (Team La Berra)
- E - GRANGE Mathilde (SC Bouloz)
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24° Coupe Fribourgeoise des Enfants+Juniors de ski alpin 2021

24° Freiburger Kindercup+Junioren Alpin 2021

Slalom Géant / Riesenslalom
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Résultats officiels

Berra Timing - David BrodardBerra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

21.03.2021  /  La Berra (AFSS)  /  SC La Berra Le 21.03.2021 à 11:07  /  Page 2/4

Clt Dos Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

4 22 SPICHTIG Eve 2008 Siviriez 1:21.06 8.01

5 29 ROUVENAZ Inès 2007 Alpina Bulle 1:21.25 8.20

6 25 SCHOUWEY Lorine 2007 Le Mouret 1:24.28 11.23

7 26 SAVOY Enola 2007 Alpina Bulle 1:25.53 12.48

8 24 MURITH Jeanne 2008 Vudallaz-Epagny 1:27.80 14.75

9 28 JAQUET Aurélie 2007 Alpina Bulle 1:32.61 19.56

  KU14   OJ1  Garçcons /Jungs  2007 - 2008  

1 42 DELADOEY Martin 2008 Team La Berra 1:11.78

2 48 BIELMANN Hector 2008 Team La Berra 1:12.21 0.43

3 40 TRIFONOV Georgi 2007 Alpina Bulle 1:12.38 0.60

4 44 ROUVENAZ Guillaume 2007 Alpina Bulle 1:13.06 1.28

5 43 QUINONEZ Mateo 2008 Alpina Bulle 1:13.80 2.02

6 50 CHATAGNY Gabin 2007 Alpina Bulle 1:15.51 3.73

7 39 GACHET Quentin 2007 Charmey 1:17.12 5.34

8 46 MURITH Manoa 2008 Alpina Bulle 1:17.60 5.82

9 41 GACHET Louis 2008 Charmey 1:18.19 6.41

10 45 WICKY Axel 2007 Vudallaz-Epagny 1:21.00 9.22

11 36 BEYELER Gian 2008 Schwarzsee 1:26.21 14.43

12 38 FRAGNIÈRE Alexis 2008 SC Bouloz 1:30.35 18.57

  MU16   OJ2  Filles/ Mädchen  2005 - 2006  

1 58 ZOSSO Mathilde 2005 Le Mouret 1:14.80

2 62 ROULIN Lisa 2006 Team La Berra 1:15.00 0.20

3 61 CASENAVE Elodie 2005 Charmey 1:15.03 0.23

4 63 STURNY Pauline 2005 Team La Berra 1:15.04 0.24

5 57 PITTET Julie 2006 Siviriez 1:18.36 3.56

6 56 BURRI Clémentine 2006 Villars-sur-Glâne 1:21.91 7.11

7 59 MARCHON Cassandra 2005 Alpina Bulle 1:24.27 9.47

8 60 MOOSER Laura 2005 Ependes 1:33.32 18.52

  KU16    OJ2  Garçons / Jungs  2005 - 2006  

1 75 RICHARD Matthieu 2006 Le Mouret 1:13.99

2 69 RABOUD Maxime 2005 Le Mouret 1:14.78 0.79

3 67 RABOUD Emilien 2006 Team La Berra 1:15.15 1.16

4 76 BAPST Martin 2006 Team La Berra 1:15.46 1.47

5 70 LANDOLT Noah 2006 Alpina Bulle 1:15.49 1.50
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski CHOFFLON Yann (AFSS)
Chef des compétitions BIELMANN Jacques (La Berra)

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Gormande
1512m
1235m
277m

BERTSCHY Marc (Le Mouret)
- A - BIELMANN Julie (Team La Berra) - B - ROULIN Théo (Team La Berra)
- C - DELADOEY Lucien (Team La Berra) - D - STURNY Amélie (Team La Berra)
- E - GRANGE Mathilde (SC Bouloz)
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Résultats officiels

Berra Timing - David BrodardBerra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15
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Clt Dos Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

6 71 ANDREY Jonas 2005 Siviriez 1:16.03 2.04

7 66 CHASSOT Nathan 2005 Siviriez 1:21.80 7.81

  DU18    Dames U18 / Frauen U18 2000 - 2004  

1 88 CHAUBE Emilie 2003 Châtel-St-Denis 1:13.97

2 101 REICHENBACH Jade 2004 Alpina Château-d'Oex 1:15.83 1.86

3 93 MURISIER Victoria 2001 Châtel-St-Denis 1:15.85 1.88

4 81 GAVILLET Fanny 2002 Ependes 1:16.15 2.18

5 104 THÜRLER Fanny 2001 Charmey 1:16.20 2.23

6 84 GAILLARD Sofia 2002 Team La Berra 1:16.57 2.60

7 97 ROULIN Marion 2004 Team La Berra 1:16.80 2.83

8 87 JELK Manon 2003 Team La Berra 1:17.49 3.52

9 94 MURISIER Margaux 2003 Châtel-St-Denis 1:17.87 3.90

10 102 ZOSSO Coraline 2002 Le Mouret 1:19.15 5.18

11 100 RISSE Auxane 2003 Team La Berra 1:19.98 6.01

12 91 MARGUERON Eloïse 2003 Siviriez 1:20.00 6.03

13 95 BARBONI Léa 2003 Team La Berra 1:21.13 7.16

14 98 JAQUET Elise 2004 Alpina Bulle 1:21.35 7.38

15 103 MEUWLY Lisa 2004 Villars-sur-Glâne 1:21.69 7.72

16 85 BRODARD Flavie 2004 Team La Berra 1:22.39 8.42

17 90 STURNY Emma 2004 Team La Berra 1:22.64 8.67

18 86 MARTIN Chloé 2002 Alpina Château-d'Oex 1:24.85 10.88

19 96 VIAL Marion 2003 Team La Berra 1:25.03 11.06

20 89 FRAGNIÈRE Chloé 2004 Ependes 1:25.14 11.17

21 99 METRAUX Morgane 2001 Châtel-St-Denis 1:26.77 12.80

22 83 MAURON Emilie 2003 Team La Berra 1:26.91 12.94

  HU18    Hommes U18 / Männer U18 2000 - 2004  

1 111 RABOUD Baptiste 2002 Le Mouret 1:11.42

2 121 CHASSOT Damien 2003 Siviriez 1:11.95 0.53

3 114 JAQUET Nathan 2002 Siviriez 1:12.10 0.68

4 122 COCHARD Alex 2003 St-Martin 1:12.42 1.00

5 129 KOLLY Thomas 2003 Châtel-St-Denis 1:12.98 1.56

6 112 CHAPERON Tristan 2003 Châtel-St-Denis 1:13.32 1.90

7 115 JAQUILLARD Lionel 2002 Alpina Château-d'Oex 1:13.69 2.27

8 123 ZULAUF Alois 2002 Alpina Château-d'Oex 1:13.73 2.31

9 119 BONDALLAZ Arthur 2002 Siviriez 1:14.22 2.80

10 126 VIAL Nicolas 2003 Le Mouret 1:15.70 4.28

11 120 PASQUIER Guillaume 2003 Team La Berra 1:16.71 5.29



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski CHOFFLON Yann (AFSS)
Chef des compétitions BIELMANN Jacques (La Berra)

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Gormande
1512m
1235m
277m

BERTSCHY Marc (Le Mouret)
- A - BIELMANN Julie (Team La Berra) - B - ROULIN Théo (Team La Berra)
- C - DELADOEY Lucien (Team La Berra) - D - STURNY Amélie (Team La Berra)
- E - GRANGE Mathilde (SC Bouloz)

PORTES 45
CHANGEMENTS DIRECTION 43
HEURE DEPART 09H30

METEO : Ensoleillé NEIGE : Dure/Poudreuse TEMPERATURE : -5

LISTE n°421

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

24° Coupe Fribourgeoise des Enfants+Juniors de ski alpin 2021

24° Freiburger Kindercup+Junioren Alpin 2021

Slalom Géant / Riesenslalom

Manche 3

Résultats officiels

Berra Timing - David BrodardBerra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

21.03.2021  /  La Berra (AFSS)  /  SC La Berra Le 21.03.2021 à 11:07  /  Page 4/4

Clt Dos Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

12 113 PERRIN Clément 2004 St-Martin 1:16.83 5.41

13 117 YERLY Joël 2002 Team La Berra 1:17.06 5.64

14 118 GAVILLET Axel 2004 Ependes 1:17.59 6.17

15 116 BIELMANN Maxime 2004 Team La Berra 1:19.66 8.24

16 128 BIELMANN Arthur 2001 Team La Berra 1:25.52 14.10

  Non classés  

Absents (1)

92 MURITH Eugénie 2004 Vudallaz-Epagny

Abandons (6)

49 OBERSON Arthur 2008 Alpina Bulle

73 MESOT Aurélien 2006 St-Martin

74 BIELMANN Hugo 2005 Team La Berra

82 GAVILLET Lisa 2004 Ependes

124 YERLY Jocelyn 2003 Team La Berra

125 RUFFIEUX Tom 2003 Charmey

Disqualifiés (6)

6 GRANGE DEVILLERS Romane 2009 SC Bouloz Porte 29

37 GILLER Louis 2007 St-Martin Porte 16

47 WOLFISBERG Tullio 2008 Amis Montagnards Genève Porte 16

68 KYRITSOS Baptiste 2006 Alpina Bulle Porte 20

72 BLANC Kevin 2006 St-Martin Porte 27

127 GENTON Elie 2002 Alpina Château-d'Oex Porte 45

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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24° Coupe Fribourgeoise des Enfants+Juniors de ski alpin 2021

24° Freiburger Kindercup+Junioren Alpin 2021
Slalom Géant / Riesenslalom

Manche 4

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski CHOFFLON Yann (AFSS)
Chef des compétitions BIELMANN Jacques (La Berra)

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Gormande
1512m
1235m
277m

BERTSCHY Marc (Le Mouret)
- A - BIELMANN Julie (Team La Berra) - B - ROULIN Théo (Team La Berra)
- C - DELADOEY Lucien (Team La Berra) - D - STURNY Amélie (Team La Berra)

PORTES 45
CHANGEMENTS DIRECTION 43
HEURE DEPART 12h15

METEO : Ensoleillé NEIGE : Dure/Poudreuse TEMPERATURE : -5

LISTE n°421

Berra Timing - David BrodardBerra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

21.03.2021  /  La Berra (AFSS)  /  SC La Berra Le 21.03.2021 à 13:27  /  Page 1/4

Clt Dos Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

  MU12   Jeunesses  filles/Junge Mädchen  2009  

1 1 BROCH Ema 2009 Siviriez 1:22.70

2 2 MICHELOUD Lise 2009 Alpina Bulle 1:23.01 0.31

3 5 REY VAZ Océane 2009 Villars-sur-Glâne 1:29.27 6.57

4 6 GRANGE DEVILLERS Romane 2009 SC Bouloz 1:33.50 10.80

5 3 BRODARD Elisa 2009 Team La Berra 1:35.86 13.16

  KU12    Jeunesses garçons /Jugendjungen  2009  

1 18 MIGUEZ Juan 2009 Villars-sur-Glâne 1:18.64

2 15 JELK Emilien 2009 Team La Berra 1:18.93 0.29

3 13 TRIFONOV Stefan 2009 Alpina Bulle 1:20.35 1.71

4 17 ZOSSO Adrien 2009 Le Mouret 1:21.04 2.40

5 14 DOUTAZ Elie 2009 Vudallaz-Epagny 1:22.70 4.06

6 11 MESSERLI Virgil 2009 SC Edelweiss Jaun 1:23.75 5.11

7 12 FAVRE Jérémy 2009 SC Bouloz 1:35.04 16.40

8 16 MURITH Séverin 2009 Vudallaz-Epagny 1:36.83 18.19

  MU14   OJ1  Filles / Mädchen  2007 - 2008  

1 27 BAPST Lucile 2008 Team La Berra 1:13.90

2 23 SCHORNOZ Noan 2007 Alpina Bulle 1:15.20 1.30

3 21 PITTET Céleste 2008 Siviriez 1:20.36 6.46

4 22 SPICHTIG Eve 2008 Siviriez 1:22.48 8.58
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski CHOFFLON Yann (AFSS)
Chef des compétitions BIELMANN Jacques (La Berra)

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Gormande
1512m
1235m
277m

BERTSCHY Marc (Le Mouret)
- A - BIELMANN Julie (Team La Berra) - B - ROULIN Théo (Team La Berra)
- C - DELADOEY Lucien (Team La Berra) - D - STURNY Amélie (Team La Berra)
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Résultats officiels

Berra Timing - David BrodardBerra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

21.03.2021  /  La Berra (AFSS)  /  SC La Berra Le 21.03.2021 à 13:27  /  Page 2/4

Clt Dos Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

5 25 SCHOUWEY Lorine 2007 Le Mouret 1:22.81 8.91

6 29 ROUVENAZ Inès 2007 Alpina Bulle 1:24.45 10.55

7 26 SAVOY Enola 2007 Alpina Bulle 1:25.86 11.96

8 24 MURITH Jeanne 2008 Vudallaz-Epagny 1:28.24 14.34

9 28 JAQUET Aurélie 2007 Alpina Bulle 1:33.50 19.60

  KU14   OJ1  Garçcons /Jungs  2007 - 2008  

1 48 BIELMANN Hector 2008 Team La Berra 1:12.94

2 42 DELADOEY Martin 2008 Team La Berra 1:13.76 0.82

3 44 ROUVENAZ Guillaume 2007 Alpina Bulle 1:14.44 1.50

4 43 QUINONEZ Mateo 2008 Alpina Bulle 1:15.14 2.20

5 40 TRIFONOV Georgi 2007 Alpina Bulle 1:15.33 2.39

6 50 CHATAGNY Gabin 2007 Alpina Bulle 1:15.96 3.02

7 47 WOLFISBERG Tullio 2008 Amis Montagnards Genève 1:16.71 3.77

8 49 OBERSON Arthur 2008 Alpina Bulle 1:18.13 5.19

9 39 GACHET Quentin 2007 Charmey 1:18.89 5.95

10 41 GACHET Louis 2008 Charmey 1:19.02 6.08

11 46 MURITH Manoa 2008 Alpina Bulle 1:19.43 6.49

12 37 GILLER Louis 2007 St-Martin 1:20.21 7.27

13 45 WICKY Axel 2007 Vudallaz-Epagny 1:22.25 9.31

14 36 BEYELER Gian 2008 Schwarzsee 1:31.85 18.91

15 38 FRAGNIÈRE Alexis 2008 SC Bouloz 1:32.84 19.90

  MU16   OJ2  Filles/ Mädchen  2005 - 2006  

1 58 ZOSSO Mathilde 2005 Le Mouret 1:15.70

2 62 ROULIN Lisa 2006 Team La Berra 1:16.87 1.17

3 63 STURNY Pauline 2005 Team La Berra 1:16.95 1.25

4 57 PITTET Julie 2006 Siviriez 1:21.36 5.66

5 56 BURRI Clémentine 2006 Villars-sur-Glâne 1:25.02 9.32

6 59 MARCHON Cassandra 2005 Alpina Bulle 1:26.81 11.11

7 60 MOOSER Laura 2005 Ependes 1:35.39 19.69

  KU16    OJ2  Garçons / Jungs  2005 - 2006  

1 75 RICHARD Matthieu 2006 Le Mouret 1:14.47

2 69 RABOUD Maxime 2005 Le Mouret 1:14.77 0.30

3 68 KYRITSOS Baptiste 2006 Alpina Bulle 1:15.10 0.63

4 76 BAPST Martin 2006 Team La Berra 1:16.89 2.42
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski CHOFFLON Yann (AFSS)
Chef des compétitions BIELMANN Jacques (La Berra)
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ARRIVEE
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La Gormande
1512m
1235m
277m

BERTSCHY Marc (Le Mouret)
- A - BIELMANN Julie (Team La Berra) - B - ROULIN Théo (Team La Berra)
- C - DELADOEY Lucien (Team La Berra) - D - STURNY Amélie (Team La Berra)
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Résultats officiels

Berra Timing - David BrodardBerra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15
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Clt Dos Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

5 67 RABOUD Emilien 2006 Team La Berra 1:17.67 3.20

6 70 LANDOLT Noah 2006 Alpina Bulle 1:17.83 3.36

7 73 MESOT Aurélien 2006 St-Martin 1:22.54 8.07

8 74 BIELMANN Hugo 2005 Team La Berra 1:22.78 8.31

9 66 CHASSOT Nathan 2005 Siviriez 1:25.93 11.46

  DU18    Dames U18 / Frauen U18 2000 - 2004  

1 88 CHAUBE Emilie 2003 Châtel-St-Denis 1:15.24

2 93 MURISIER Victoria 2001 Châtel-St-Denis 1:16.13 0.89

3 104 THÜRLER Fanny 2001 Charmey 1:16.58 1.34

4 87 JELK Manon 2003 Team La Berra 1:17.67 2.43

5 97 ROULIN Marion 2004 Team La Berra 1:17.69 2.45

6 101 REICHENBACH Jade 2004 Alpina Château-d'Oex 1:17.88 2.64

7 94 MURISIER Margaux 2003 Châtel-St-Denis 1:18.54 3.30

8 84 GAILLARD Sofia 2002 Team La Berra 1:19.05 3.81

9 82 GAVILLET Lisa 2004 Ependes 1:19.70 4.46

10 91 MARGUERON Eloïse 2003 Siviriez 1:19.82 4.58

11 102 ZOSSO Coraline 2002 Le Mouret 1:19.87 4.63

12 98 JAQUET Elise 2004 Alpina Bulle 1:20.89 5.65

13 100 RISSE Auxane 2003 Team La Berra 1:22.77 7.53

14 103 MEUWLY Lisa 2004 Villars-sur-Glâne 1:23.68 8.44

15 85 BRODARD Flavie 2004 Team La Berra 1:23.85 8.61

16 90 STURNY Emma 2004 Team La Berra 1:24.70 9.46

17 95 BARBONI Léa 2003 Team La Berra 1:24.84 9.60

18 86 MARTIN Chloé 2002 Alpina Château-d'Oex 1:24.96 9.72

19 96 VIAL Marion 2003 Team La Berra 1:25.84 10.60

20 89 FRAGNIÈRE Chloé 2004 Ependes 1:25.92 10.68

21 99 METRAUX Morgane 2001 Châtel-St-Denis 1:27.18 11.94

22 83 MAURON Emilie 2003 Team La Berra 1:28.92 13.68

  HU18    Hommes U18 / Männer U18 2000 - 2004  

1 125 RUFFIEUX Tom 2003 Charmey 1:11.21

2 124 YERLY Jocelyn 2003 Team La Berra 1:12.05 0.84

3 129 KOLLY Thomas 2003 Châtel-St-Denis 1:12.47 1.26

4 121 CHASSOT Damien 2003 Siviriez 1:13.23 2.02

5 114 JAQUET Nathan 2002 Siviriez 1:13.94 2.73

6 122 COCHARD Alex 2003 St-Martin 1:14.17 2.96

7 123 ZULAUF Alois 2002 Alpina Château-d'Oex 1:14.32 3.11

8 112 CHAPERON Tristan 2003 Châtel-St-Denis 1:14.86 3.65
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BERTSCHY Marc (Le Mouret)
- A - BIELMANN Julie (Team La Berra) - B - ROULIN Théo (Team La Berra)
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24° Coupe Fribourgeoise des Enfants+Juniors de ski alpin 2021

24° Freiburger Kindercup+Junioren Alpin 2021

Slalom Géant / Riesenslalom

Manche 4

Résultats officiels

Berra Timing - David BrodardBerra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

21.03.2021  /  La Berra (AFSS)  /  SC La Berra Le 21.03.2021 à 13:27  /  Page 4/4

Clt Dos Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

9 115 JAQUILLARD Lionel 2002 Alpina Château-d'Oex 1:15.60 4.39

10 113 PERRIN Clément 2004 St-Martin 1:16.47 5.26

11 127 GENTON Elie 2002 Alpina Château-d'Oex 1:18.40 7.19

12 117 YERLY Joël 2002 Team La Berra 1:18.87 7.66

13 116 BIELMANN Maxime 2004 Team La Berra 1:21.18 9.97

14 118 GAVILLET Axel 2004 Ependes 1:21.38 10.17

15 128 BIELMANN Arthur 2001 Team La Berra 1:24.74 13.53

  Non classés  

Abandons (7)

61 CASENAVE Elodie 2005 Charmey

71 ANDREY Jonas 2005 Siviriez

81 GAVILLET Fanny 2002 Ependes

92 MURITH Eugénie 2004 Vudallaz-Epagny

119 BONDALLAZ Arthur 2002 Siviriez

120 PASQUIER Guillaume 2003 Team La Berra

126 VIAL Nicolas 2003 Le Mouret

Disqualifiés (3)

4 GILLER Ana 2009 St-Martin Porte 16

72 BLANC Kevin 2006 St-Martin Porte 16

111 RABOUD Baptiste 2002 Le Mouret Porte 13

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club CFE 3 CFE 4 Total Écart

  MU12   Jeunesses  filles/Junge Mädchen  2009  

1 2 519199 MICHELOUD Lise 2009 Alpina Bulle 1:22.47 (66) 1:23.01 (64) 2:45.48

2 1 517422 BROCH Ema 2009 Siviriez 1:22.82 (68) 1:22.70 (59) 2:45.52 0.04

3 5 REY VAZ Océane 2009 Villars-sur-Glâne 1:28.24 (81) 1:29.27 (82) 2:57.51 12.03

4 3 532161 BRODARD Elisa 2009 Team La Berra 1:33.99 (85) 1:35.86 (89) 3:09.85 24.37

  KU12    Jeunesses garçons /Jugendjungen  2009  

1 18 509975 MIGUEZ Juan 2009 Villars-sur-Glâne 1:17.98 (44) 1:18.64 (38) 2:36.62

2 15 488876 JELK Emilien 2009 Team La Berra 1:20.48 (54) 1:18.93 (41) 2:39.41 2.79

3 13 521821 TRIFONOV Stefan 2009 Alpina Bulle 1:19.94 (51) 1:20.35 (49) 2:40.29 3.67

4 17 494650 ZOSSO Adrien 2009 Le Mouret 1:19.80 (50) 1:21.04 (52) 2:40.84 4.22

5 14 514614 DOUTAZ Elie 2009 Vudallaz-Epagny 1:20.93 (55) 1:22.70 (59) 2:43.63 7.01

6 11 494602 MESSERLI Virgil 2009 SC Edelweiss Jaun 1:21.17 (59) 1:23.75 (66) 2:44.92 8.30

7 12 FAVRE Jérémy 2009 SC Bouloz 1:35.26 (86) 1:35.04 (87) 3:10.30 33.68

8 16 MURITH Séverin 2009 Vudallaz-Epagny 1:36.24 (87) 1:36.83 (90) 3:13.07 36.45

  MU14   OJ1  Filles / Mädchen  2007 - 2008  

1 27 488871 BAPST Lucile 2008 Team La Berra 1:13.05 (9) 1:13.90 (7) 2:26.95

2 23 494497 SCHORNOZ Noan 2007 Alpina Bulle 1:14.90 (20) 1:15.20 (17) 2:30.10 3.15

3 21 483954 PITTET Céleste 2008 Siviriez 1:19.70 (49) 1:20.36 (50) 2:40.06 13.11

4 22 506341 SPICHTIG Eve 2008 Siviriez 1:21.06 (57) 1:22.48 (57) 2:43.54 16.59

5 29 487084 ROUVENAZ Inès 2007 Alpina Bulle 1:21.25 (60) 1:24.45 (68) 2:45.70 18.75

6 25 533139 SCHOUWEY Lorine 2007 Le Mouret 1:24.28 (71) 1:22.81 (63) 2:47.09 20.14

7 26 508546 SAVOY Enola 2007 Alpina Bulle 1:25.53 (76) 1:25.86 (75) 2:51.39 24.44

8 24 528341 MURITH Jeanne 2008 Vudallaz-Epagny 1:27.80 (80) 1:28.24 (80) 2:56.04 29.09

9 28 524965 JAQUET Aurélie 2007 Alpina Bulle 1:32.61 (83) 1:33.50 (85) 3:06.11 39.16

  KU14   OJ1  Garçcons /Jungs  2007 - 2008  

1 48 491766 BIELMANN Hector 2008 Team La Berra 1:12.21 (5) 1:12.94 (4) 2:25.15

2 42 501054 DELADOEY Martin 2008 Team La Berra 1:11.78 (2) 1:13.76 (6) 2:25.54 0.39

3 44 487085 ROUVENAZ Guillaume 2007 Alpina Bulle 1:13.06 (10) 1:14.44 (11) 2:27.50 2.35

4 40 521820 TRIFONOV Georgi 2007 Alpina Bulle 1:12.38 (6) 1:15.33 (19) 2:27.71 2.56

5 43 506340 QUINONEZ Mateo 2008 Alpina Bulle 1:13.80 (14) 1:15.14 (16) 2:28.94 3.79

6 50 489477 CHATAGNY Gabin 2007 Alpina Bulle 1:15.51 (27) 1:15.96 (22) 2:31.47 6.32

7 39 505497 GACHET Quentin 2007 Charmey 1:17.12 (39) 1:18.89 (40) 2:36.01 10.86

8 46 507532 MURITH Manoa 2008 Alpina Bulle 1:17.60 (42) 1:19.43 (44) 2:37.03 11.88

9 41 498913 GACHET Louis 2008 Charmey 1:18.19 (45) 1:19.02 (42) 2:37.21 12.06
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10 45 463338 WICKY Axel 2007 Vudallaz-Epagny 1:21.00 (56) 1:22.25 (56) 2:43.25 18.10

11 36 493788 BEYELER Gian 2008 Schwarzsee 1:26.21 (77) 1:31.85 (83) 2:58.06 32.91

12 38 FRAGNIÈRE Alexis 2008 SC Bouloz 1:30.35 (82) 1:32.84 (84) 3:03.19 38.04

  MU16   OJ2  Filles/ Mädchen  2005 - 2006  

1 58 468064 ZOSSO Mathilde 2005 Le Mouret 1:14.80 (19) 1:15.70 (21) 2:30.50

2 62 450663 ROULIN Lisa 2006 Team La Berra 1:15.00 (21) 1:16.87 (27) 2:31.87 1.37

3 63 467569 STURNY Pauline 2005 Team La Berra 1:15.04 (23) 1:16.95 (29) 2:31.99 1.49

4 57 483958 PITTET Julie 2006 Siviriez 1:18.36 (46) 1:21.36 (54) 2:39.72 9.22

5 56 BURRI Clémentine 2006 Villars-sur-Glâne 1:21.91 (64) 1:25.02 (73) 2:46.93 16.43

6 59 475950 MARCHON Cassandra 2005 Alpina Bulle 1:24.27 (70) 1:26.81 (78) 2:51.08 20.58

7 60 511817 MOOSER Laura 2005 Ependes 1:33.32 (84) 1:35.39 (88) 3:08.71 38.21

  KU16    OJ2  Garçons / Jungs  2005 - 2006  

1 75 458830 RICHARD Matthieu 2006 Le Mouret 1:13.99 (16) 1:14.47 (12) 2:28.46

2 69 457020 RABOUD Maxime 2005 Le Mouret 1:14.78 (18) 1:14.77 (13) 2:29.55 1.09

3 76 463359 BAPST Martin 2006 Team La Berra 1:15.46 (25) 1:16.89 (28) 2:32.35 3.89

4 67 478005 RABOUD Emilien 2006 Team La Berra 1:15.15 (24) 1:17.67 (30) 2:32.82 4.36

5 70 522218 LANDOLT Noah 2006 Alpina Bulle 1:15.49 (26) 1:17.83 (33) 2:33.32 4.86

6 66 472942 CHASSOT Nathan 2005 Siviriez 1:21.80 (63) 1:25.93 (77) 2:47.73 19.27

  DU18    Dames U18 / Frauen U18 2000 - 2004  

1 88 500627 CHAUBE Emilie 2003 Châtel-St-Denis 1:13.97 (15) 1:15.24 (18) 2:29.21

2 93 366818 MURISIER Victoria 2001 Châtel-St-Denis 1:15.85 (30) 1:16.13 (23) 2:31.98 2.77

3 104 445995 THÜRLER Fanny 2001 Charmey 1:16.20 (33) 1:16.58 (25) 2:32.78 3.57

4 101 441661 REICHENBACH Jade 2004 Alpina Château-d'Oex 1:15.83 (29) 1:17.88 (34) 2:33.71 4.50

5 97 450186 ROULIN Marion 2004 Team La Berra 1:16.80 (36) 1:17.69 (32) 2:34.49 5.28

6 87 450185 JELK Manon 2003 Team La Berra 1:17.49 (40) 1:17.67 (30) 2:35.16 5.95

7 84 366001 GAILLARD Sofia 2002 Team La Berra 1:16.57 (34) 1:19.05 (43) 2:35.62 6.41

8 94 423943 MURISIER Margaux 2003 Châtel-St-Denis 1:17.87 (43) 1:18.54 (37) 2:36.41 7.20

9 102 458844 ZOSSO Coraline 2002 Le Mouret 1:19.15 (47) 1:19.87 (47) 2:39.02 9.81

10 91 456376 MARGUERON Eloïse 2003 Siviriez 1:20.00 (53) 1:19.82 (46) 2:39.82 10.61

11 98 449314 JAQUET Elise 2004 Alpina Bulle 1:21.35 (61) 1:20.89 (51) 2:42.24 13.03

12 100 450659 RISSE Auxane 2003 Team La Berra 1:19.98 (52) 1:22.77 (61) 2:42.75 13.54

13 103 475598 MEUWLY Lisa 2004 Villars-sur-Glâne 1:21.69 (62) 1:23.68 (65) 2:45.37 16.16

14 95 427004 BARBONI Léa 2003 Team La Berra 1:21.13 (58) 1:24.84 (71) 2:45.97 16.76

15 85 436183 BRODARD Flavie 2004 Team La Berra 1:22.39 (65) 1:23.85 (67) 2:46.24 17.03

16 90 418687 STURNY Emma 2004 Team La Berra 1:22.64 (67) 1:24.70 (69) 2:47.34 18.13

17 86 442246 MARTIN Chloé 2002 Alpina Château-d'Oex 1:24.85 (72) 1:24.96 (72) 2:49.81 20.60
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18 96 506686 VIAL Marion 2003 Team La Berra 1:25.03 (73) 1:25.84 (74) 2:50.87 21.66

19 89 539387 FRAGNIÈRE Chloé 2004 Ependes 1:25.14 (74) 1:25.92 (76) 2:51.06 21.85

20 99 366816 METRAUX Morgane 2001 Châtel-St-Denis 1:26.77 (78) 1:27.18 (79) 2:53.95 24.74

21 83 460798 MAURON Emilie 2003 Team La Berra 1:26.91 (79) 1:28.92 (81) 2:55.83 26.62

  HU18    Hommes U18 / Männer U18 2000 - 2004  

1 121 456377 CHASSOT Damien 2003 Siviriez 1:11.95 (3) 1:13.23 (5) 2:25.18

2 129 458660 KOLLY Thomas 2003 Châtel-St-Denis 1:12.98 (8) 1:12.47 (3) 2:25.45 0.27

3 114 423992 JAQUET Nathan 2002 Siviriez 1:12.10 (4) 1:13.94 (8) 2:26.04 0.86

4 122 357699 COCHARD Alex 2003 St-Martin 1:12.42 (7) 1:14.17 (9) 2:26.59 1.41

5 123 444440 ZULAUF Alois 2002 Alpina Château-d'Oex 1:13.73 (13) 1:14.32 (10) 2:28.05 2.87

6 112 421850 CHAPERON Tristan 2003 Châtel-St-Denis 1:13.32 (11) 1:14.86 (14) 2:28.18 3.00

7 115 428354 JAQUILLARD Lionel 2002 Alpina Château-d'Oex 1:13.69 (12) 1:15.60 (20) 2:29.29 4.11

8 113 477726 PERRIN Clément 2004 St-Martin 1:16.83 (37) 1:16.47 (24) 2:33.30 8.12

9 117 365964 YERLY Joël 2002 Team La Berra 1:17.06 (38) 1:18.87 (39) 2:35.93 10.75

10 118 439160 GAVILLET Axel 2004 Ependes 1:17.59 (41) 1:21.38 (55) 2:38.97 13.79

11 116 436174 BIELMANN Maxime 2004 Team La Berra 1:19.66 (48) 1:21.18 (53) 2:40.84 15.66

12 128 365962 BIELMANN Arthur 2001 Team La Berra 1:25.52 (75) 1:24.74 (70) 2:50.26 25.08


